MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 5/2023

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 18.089.589/0001-01

Nome: G KELLY DA SILVA ARAUJO & CIA LTDA

Endereço: AVENIDA UNIVERSITARIA, 750 - SALA 1115 - FATIMA - TERESINA/PI

Telefone: (86) 9811-6727

DESCRIÇÃO DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto a prestação de serviços continuados de asseio, limpeza, conservação e

higienização (ASG), auxiliar de apoio administrativo, recepção, motorista, bombeiro hidráulico, eletricista, jardinagem e

encarregado, compreendendo mão de obra, materiais, utensílios e equipamentos, que serão prestados nas Promotorias

de Justiça de Imperatriz/MA.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

19156/2022

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

28/03/2023 30/03/2023 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

28/03/2023 27/03/2025

Procedimento

Pregão Eletrônico - 15/2023

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS - CSG Seção de Serviços - CSG

ERICKSON FILLIPPHE MARQUES MENEZES EDUARDO FILIPE BEZERRA TEIXEIRA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Página 1 de 4Emissão em: 08/03/2024 às 15:05:34

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 1.575.249,48

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 1.575.249,48

 3.150.498,96 3.150.498,96

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(86) 3305-0618Sócio(a)GIULIANY KELLY DA SILVA ARAUJO

(86) 3305-0618Sócio(a)PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.575.249,4827/03/202428/03/2023Inicio do Contrato

 1.575.249,4827/03/202528/03/2024Prorrogação de prazo de vigência.Prorrogação de

Vigência
 1

 3.150.498,96TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 61.279,92Valor Anual para categoria Eletricista.843  0,00

 0,00 48.500,04Valor Anual para categoria Bombeiro

Hidráulico.
844  0,00

 0,00 406.306,80Valor Anual para categoria Auxiliar dos

Serviços Gerais
846  0,00

 0,00 39.608,16Valor Anual para categoria Jardineiro848  0,00

 0,00 47.101,92Valor Anual para a Categoria Encarregado.849  0,00

 0,00 546.543,60Valor Anual para a Categoria Auxiliar de

Apoio Administrativo.
850  0,00

 0,00 181.923,84Valor Anual para a Categoria Motorista852  0,00

 0,00 28.116,00Valor Anual para Diárias de viagem -

Categoria Motorista.
854  0,00

 0,00 215.869,20Valor Anual para categoria Recepcionista856  0,00

 1.575.249,48  0,00TOTAIS  0,00

Página 2 de 4Emissão em: 08/03/2024 às 15:05:34

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

Valor Anual para categoria Eletricista.  2  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para categoria Bombeiro Hidráulico.  3  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para categoria Auxiliar dos Serviços

Gerais
 4  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para categoria Jardineiro  5  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para a Categoria Encarregado.  6  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para a Categoria Auxiliar de Apoio

Administrativo.
 7  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para a Categoria Motorista  8  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para Diárias de viagem - Categoria

Motorista.
 9  2,00  2,00Único  0,00

Valor Anual para categoria Recepcionista  10  2,00  2,00Único  0,00

TOTAIS  18,00  18,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 1.575.249,48 1.575.249,4828/03/2023 - 27/03/2024 1

 0,00 1.575.249,48 1.575.249,4828/03/2024 - 27/03/2025 2

TOTAIS  3.150.498,96  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 4Emissão em: 08/03/2024 às 15:05:34

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

19/05/2023Automático Alteração do contrato - JOSÉ

LINDSTRON PACHECO
Contrato alterado

29/03/2023Automático Inclusão contrato - MARCOS

ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
Contrato incluido

Página 4 de 4Emissão em: 08/03/2024 às 15:05:34